
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 
 

Приказ 

 

от 02.10.2024 г.                                                                                                  № 162/3 

         

 

О назначении ответственных за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации по общеобразовательным программам основного и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 32 в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организованного и качественного проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего 

общего образования в муниципальном образовании Белоглинский район в 2024-

2025 учебном году, на основании приказа начальника Управления образования 

администрации муниципального образования Белоглинский район Т.В. 

Сорокиной от 02.10.2024 года № 01-07/490, приказываю: 

        1.Назначить ответственным за организацию и проведение ГИА в форме ОГЭ, 

ГВЭ-9, ЕГЭ, ГВЭ-11 на школьном уровне, заместителя директора по УВР – 

Петрикину Юлию Анатольевну. 

        1.1. Возложить ответственность за нарушения обучающимися порядка 

проведения ГИА в форме ОГЭ, ГВЭ-9, ЕГЭ и ГВЭ-11 на ответственного за ОГЭ и 

ЕГЭ:  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                              Т.В. Алфимова 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

                                           Ю.А. Петрикина                                   «02» октября 2024 г. 

                                                
 


		2024-11-08T11:30:15+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




